
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 25.10.2021 v 16:00:           

1. MUDr. Petr Mitáš oznamuje, že v pátek 29.10.2021 neordinuje. Akutní 

stavy ošetří pohotovost Hranice. Pokud budete požadovat žádanku na 

testy nebo neschopenku, Mudr. Mitáš  vám ji vyřídí elektronicky i v tyto 

dny přes email: mitas.petr@tiscali.cz. 

 

2. Firma RAMOS bude v úterý 26. října vykupovat od 18:30 – 18:40 před OÚ 

kožky. 

 

3. Spolek žen Óježďák  z důvodů malé obsazenosti ruší zájezd do Polského 

zábavného parku Energylandia. 

 

4. Ve čtvrtek na státní svátek proběhne před OÚ prodej zeleniny: jádra 

vlašských ořechů  200 kč za 1kg, mrkev  balení po 5 kg (9 kč za 1kg), 

žluté brambory Gala i červené na uskladnění balení 25kg (cena 9,50 

Kč/kg). Při odběru 5/25kg pytlů obdrží zákazník ihned prémii 100 Kč a 

drogistický dárek v hodnotě 80 Kč, dále cibule střední balení 5 kg (12 

kč/kg), česnek fialový svazek 86 Kč nebo 100 Kč/kg a jablka červená  

Red Chief, balení 14 kg (20 Kč/kg), mandarinky 25 Kč/kg, kysané zelí 

volné v kbelíku 5kg (20Kč/kg). 

 

 


